ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНИНОГОРСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

«ЛЕИИНОГОРСК
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ»

МУНИЦИПАЛЬ
ЬЕРОМЛЕГЕ

БА11IKAPMA КОМИПЗТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАР АР

/6\ /А. л&яя г .Л ен и н огорск

О признании утратившим силу постановления
Исполнительного комитета муниципального
образования «Лениногорский муниципальный
район» от 22.03.2024 № 586 «Об утверждении
Административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Прием заявлений о
зачислении в общеобразовательные учреждения,
реализующие программы общего образования
на территории муниципального образования
«Лениногорский муниципальный район»
Республики Татарстан»

Исполнительный комитет муниципального образования «Лениногорский
муниципальный район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Постановление Исполнительного комитета муниципального образования
«Лениногорский муниципальный район» от 22.03.2024 № 586 «Об утверждении
Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием
заявлений о зачислении в общеобразовательные учреждения, реализующие
программы общего образования на территории муниципального образования
«Лениногорский муниципальный район» Республики Татарстан» признать
утратившим силу.

Руководитель

Бадертдинова Э.С.
5- 04-00